令和  年度   月   日

川崎市八ヶ岳少年自然の家 所長 殿

川崎市八ヶ岳少年自然の家利用に関する 減免申請書

川崎市八ヶ岳少年自然の家宿泊料免除について、次のとおり申請します。

利用団体名 川崎市立〇〇〇小学校

実施期間

令和元年〇月〇〇日（〇）から〇月〇日（〇）

２泊３日

活動目的

・宿泊を通し集団生活のルールやマナーを学

ぶとともに、自然と親しむ。

・集団生活を通して、役割分担し自主的・積

極的に行動できる態度を育成する。

理 由 保護者の帯同が必要なため。

生徒氏名

保護者氏名

川崎市立〇〇〇小学校

校 長  〇〇 〇〇  印